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Ägare Grupp Kattnamn Kattnr Kön Färg Klass Resultat BIG Nom Bästatitlar BIS titlar Domare
Marianne  Ebert de Vesque Grupp 1 GIC Ciporas  Camaro 1 Hane NFO n Klass B No 1 Iréne Eek Magnusson
Annika Myhrberg Grupp 1 CH S*Kattilaforsens  Vira Blåtira 2 Hona NFO a Klass B No 1 Iréne Eek Magnusson
Ewa  Jansson Grupp 1 S*Dalkullans  Ying 3 Hona NFO n Klass E No 1 BIG Iréne Eek Magnusson

Ulrika Norberg Grupp 2 SC S*Milda ma Tildes Vill Gott 5 Hane NFO n 09 Klass B No 1 BIG Nom Bästa Hane BOX Vuxen Lena Björkander
Desirée Sterner Grupp 2 CH Gefjon Nordre 7 Hane NFO n 09 Klass B No 3 Lena Björkander
Birgitta Ramstedt Grupp 2 SE*Lisselbacks Kenzo DVM 8 Hane NFO a 09 Klass B No 2 Lena Björkander
Matilda Risander Grupp 2 GIP SE*Fursterikets Double Trouble 9 Hane NFO n 03 Klass D No 1 Lena Björkander
Helena  Widenby Grupp 2 SE*Lisselbacks  Upton 10 Hane NFO a 09 Klass E No 1 Lena Björkander
Marianne Andersson Grupp 2 S*Dalwhinnie´s In Your Face 11 Hona NFO n 09 Klass F No 1 Nom Bästa Hona 7-10 mån B Ungdjur 7-10 Lena Björkander

Marianne Djudic Grupp 3 CH S*Capiscum´s  Coffee of Arusha 12 Hane NFO n 22 Klass B No 1 Eva Porat 
Carina Lindqvist Grupp 3 CH FI*GlitterPaws Cosmetic Cordelia 13 Hona NFO n 24 Klass B No 2 Eva Porat 
Eva  Setterwall Grupp 3 CH S*Capiscum´s Jewel of Manyara 14 Hona NFO nt 23 Klass B No 1 Eva Porat 
Annacarin  Hägg Grupp 3 IP S*Derja´s Qupido 15 Hane NFO n 24 Klass D No 1 BIG Nom Bästa Hane Kastrat BOX Kastrat Eva Porat 
Anna Loberg Grupp 3 GIP S*Uncut Diamond Lamboghini 16 Hane NFO n 24 Klass D No 2 Eva Porat 
Ulrika Norberg Grupp 3 PR SC S*Milda ma Tildes Alvar Al 17 Hane NFO n 24 Klass D No 3 Eva Porat 

Jennie Rydelius Grupp 4 IC S*Kinahs Lilla Björn 20 Hane NFO n 03 22 Klass C No 1 Iréne Eek Magnusson

Barbro  Åberg Grupp 4 WW`19 SW´22 SW´19 SW SC S*Rockringen's Underdog, 21 Hane NFO n 03 22 Klass B No 1 Iréne Eek Magnusson
Katarina Strahl Grupp 4 IC S*Drakborgens Kielo Karamelli 22 Hona NFO n 03 22 Klass B No 3 Iréne Eek Magnusson
Susanne Jönsson/M Glimsö Grupp 4 S*Silverflake´s  Champs-Elysées 23 Hona NFO n 09 22 Klass B No 2 Iréne Eek Magnusson
Bibbi Åberg Grupp 4 IC S*Rockringen´s Yippie Ki Yay 24 Hona NFO n 09 24 Klass B No 1 Nom Iréne Eek Magnusson
Susanne Hörk Grupp 4 Snowracer´s Aimo 26 Hane NFO n 03 24 Klass C No 2 Iréne Eek Magnusson
Barbro  Åberg Grupp 4 S*Rockringen´s Gangnam Style 27 Hane NFO n 09 22 Klass E No 1 BIG Nom Bästa Hane 4-7 mån B Ungdjur 4-7 Iréne Eek Magnusson
Helena  Widenby Grupp 4 SE*Lisselbacks Unique 28 Hane NFO a 09 24 Klass E No 2 Iréne Eek Magnusson
Susanne  Zobell Grupp 4 S*NC´s  Lady Marmelade 29 Hona NFO n 02 21 Klass E No 3 Iréne Eek Magnusson
Sylvia Dahlkvist Grupp 4 S*Little L´s Gin Fizz 30 Hona NFO n 09 24 Klass E No 1 Nom Bästa Hona 4-7 mån BOX Ungdjur 4-7 Iréne Eek Magnusson
Stefan Svensk Grupp 4 S*Kinah´s  Gill Montgomery 31 Hona NFO nt 09 24 Klass E No 2 Iréne Eek Magnusson
Annacarin  Hägg Grupp 4 S*Milda ma Tildes Vinter Ny 32 Hane NFO a 03 22 Klass F No 1 Nom Bästa Hane 7-10 mån BOX Ungdjur 7-10 Iréne Eek Magnusson

Eva Norén Grupp 5 GIC S*Poo Nai´s Bollywood 33 Hane NFO d 24 Klass B No 2 Lena Björkander
Ulrika Norberg Grupp 5 GIC S*Rockringens  Cobrastyle 34 Hane NFO d 24 Klass B No 1 Lena Björkander
Barbro  Åberg Grupp 5 SW''23 SC S*Rockringen´s  Cyberface 35 Hona NFO f 22 Klass B No 1 BIG Nom Bästa Hona Lena Björkander
Wiveca Fransson Grupp 5 S*NC´s  Bad Habits 36 Hane NFO d 22 Klass C No 1 Nom Lena Björkander
Susann Johansson Grupp 5 PR SE*Orchide of Lizas Prins Aladdin 37 Hane NFO e Klass D No 1 Lena Björkander
Maria  Jansson Grupp 5 GIP GIC SE*Kattzelius Dalelia de Alba 39 Hona NFO f 22 Klass D No 2 Lena Björkander
Helena  Widenby Grupp 5 SE*Lisselbacks Thor 40 Hane NFO d 24 Klass E No 1 Lena Björkander
Marianne  Ebert de Vesque Grupp 5 SE*Tough Luck´s Gwendolina 41 Hona NFO f 22 Klass F No 1

B Vuxen SKS-Mästare
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Matilda Risander Grupp 6 SE*Entourage´s High on Pepper 43 Hane NFO d 03 24 Klass A No 1 Nom Eva Porat 
Pia-Lisa Halonen Grupp 6 SE*Gryttjens  Sharon 44 Hona NFO f 09 24 Klass A No 1 Eva Porat 
Claudia Stettler Grupp 6 SE*Yvsvansens Feronia of the Star 45 Hona NFO g 09 23 Klass B No 5 Eva Porat 
Kim  Dahlkvist Grupp 6 CH SE*Tandkronans Juvel ASKJA, JW 46 Hona NFO f 02 21 Klass B No 2 Eva Porat 
Stefan Svensk Grupp 6 CH SE*Gryttjens HONEY Pie 47 Hona NFO f 09 22 Klass B No 4 Eva Porat 
Maria  Jansson Grupp 6 IC S*Beyond JuicyFruit, JW 48 Hona NFO f 09 22 Klass B No 1 Nom Eva Porat 
Desirée Sterner Grupp 6 CH SE*Walkingpaws Dio 49 Hona NFO f 09 23 Klass B No 3 Eva Porat 
Susann Johansson Grupp 6  Pocahontas 50 Hona NFO d 09 23 Klass C No 1 Eva Porat 
Susanne Jönsson/M Glimsö Grupp 6 SP CH S*Glömstaskogens  Koola Kattis 51 Hona NFO f 03 Klass D No 2 Eva Porat 
Ewa  Jansson Grupp 6 SC S*Dalkullans E.T. 52 Hona NFO g 09 24 Klass D No 1 BIG Nom Bästa Hona Kastrat B Kastrat Eva Porat 
Helena  Widenby Grupp 6 SE*Lisselbacks Unity 53 Hona NFO f 09 Klass E No 3 Eva Porat 
Wilma Norberg Grupp 6 S*Milda ma Tildes Hjärtrud 54 Hona NFO f 09 Klass E No 1 Nom Eva Porat 
Ewa  Jansson Grupp 6 S*Dalkullans Xexy 55 Hona NFO f 09 22 Klass E No 2 Eva Porat 
Johanna Enelid Grupp 6 SE*Siblings Souls Vincent van Gogh 56 Hane NFO d 09 24 Klass F No 1 Nom Eva Porat 
Jessica Karlsson Grupp 6 S*Drakborgens Ofelia van Lobelia 57 Hona NFO f 09 24 Klass F No 1 Nom Eva Porat 
Claudia Stettler Grupp 6 Hedda  av Tromso 057A Hona NFO f 09 23 Klass F No 2

Iréne Eek Magnusson
Sylvia Dahlkvist Grupp 7 GIC S*Little L´s Ecthelion, JW 59 Hane NFO ns 24 Klass B No 1 BIG Nom Iréne Eek Magnusson
Petra Hallin-Berger Grupp 7 S*Skottvallens  Valentino Rosso 059A Hane NFO ds 22 Klass A No 1 Iréne Eek Magnusson
Sylvia Dahlkvist Grupp 7 SC S*Uncut Diamond Öystein, DVM, DM 60 Hane NFO ds Klass C No 1 Nom Iréne Eek Magnusson
Anna Loberg Grupp 7 GIP IC S*Mustelas  Aletheia 62 Hona NFO fs 24 Klass D No 1 Nom Iréne Eek Magnusson
Maria Karlsson Grupp 7 SE*Soleborgs Suckulent 63 Hane NFO as 24 Klass F No 1 Iréne Eek Magnusson
Claudia Stettler Grupp 7 SE*Nordic Dream´s Indian Springfield 65 Hona NFO as 23 Klass F No 1 Nom

Lena Björkander
Annika Myhrberg Grupp 8 SE*Gryttjens  Peach 66 Hona NFO fs 09 22 Klass A No 3 Lena Björkander
Susanne  Zobell Grupp 8 Nela  Diamond Forest*PL 066A Hona NFO fs 03 23 Klass A No 2 Lena Björkander
Britt-Maria/Lars -Erik Pedersen Grupp 8 S*Skottvallens Vackra Vega 67 Hona NFO fs 09 24 Klass A No 1 Lena Björkander
Jennie Rydelius Grupp 8 S*Kinahs Vihr 68 Hane NFO ns 03 24 Klass B No 1 Lena Björkander
Birgitta Ramstedt Grupp 8 IC S*Pysidas  Quality 70 Hona NFO fs 09 22 Klass B No 2 Lena Björkander
Johanna  Grebner Grupp 8 GIC S*Tigerögas grape Adalmiina 71 Hona NFO fs 09 24 Klass B No 1 Lena Björkander
Tilde  Boänges Grupp 8   Acke 72 Hane NFO ns 03 22 Klass C No 1 Lena Björkander
Katarina Strahl Grupp 8 IP IC S*Drakborgens Godiva Snödriva 73 Hona NFO fs 09 22 Klass D No 2 Lena Björkander
Johanna  Grebner Grupp 8 SP SC S*Tigerögas  Sunrise of Lynx-Lair 74 Hona NFO fs 09 23 Klass D No 1 Nom Lena Björkander
Linda o Nicklas Liljehammar Grupp 8 SE*Tough Luck´s  Hubba Bubba 75 Hane NFO ns 03 22 Klass E No 1 BIG Nom Lena Björkander
Helena  Widenby Grupp 8 SE*Lisselbacks  Sassy Sandie 76 Hona NFO fs 09 Klass E No 1 Nom

Iréne Eek Magnusson
Sylvia Dahlkvist SC S*Uncut Diamond Öystein, DVM V1 Hane NFO ds Klass G No 2 Iréne Eek Magnusson
Matilda Risander GIP SE*Fursterikets Double Trouble V2 Hane NFO n 03 Klass G No 1 Nom Bästa Veteran Hane

Eva Porat 
Jönsson S/Glimsö M SP CH S*Glömstaskogens  Koola Kattis V4 Hona NFO f 03 Klass G No 4 Eva Porat 
Maria  Jansson GIP GIC SE*Kattzelius Dalelia de Alba V6 Hona NFO f 22 Klass G No 2 Eva Porat 
Anna Loberg GIP IC S*Mustelas  Aletheia V7 Hona NFO fs 24 Klass G No 5 Eva Porat 
Ewa  Jansson GIP S*Dalkullans E.T. V8 Hona NFO g 09 24 Klass G No 1 Nom Bästa Veteran Hona B Veteran Eva Porat 
Katarina Strahl IP SC S*Drakborgens Godiva Snödriva V9 Hona NFO fs 09 22 Klass G No 5 Eva Porat 
Johanna  Grebner SP SC S*Tigerögas  Sunrise of Lynx-Lair V10 Hona NFO fs 09 23 Klass G No 3
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Bästa uttryck:
Wilma Norberg S*Milda ma Tildes Hjärtrud 54 Hona NFO f 09

Bästa pälskvalitet:
Barbro  Åberg SW''23 SC S*Rockringen´s Cyberface 35 Hona NFO f 22

Bästa siluett:
Ulrika Norberg SC S*Milda ma Tildes Vill Gott 5 Hane NFO n 09

Bästa uppfödare:
Barbro Åberg S*Rockringen's

Publikens favorit:
Wiveca Fransson S*NC's Bad Habits 36 Hane NFO d 22

Bästa ekipage:
Helena Widenby/ SE*Lisselbacks Upton 10 Hane NFO a 09
Mathilda Westergren

Maffigast snöskor:
Ullrika Norberg GIC S*Rockringens  Cobrastyle 34 Hane NFO d 24

Fräckaste färg:
Susanne Jönsson/M Glimsö SP CH S*Glömstaskogens  Koola Kattis 51 Hona NFO f 03
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